WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Stock*
-  Cerniera a saldare
- Testa platta
- M ateriali:
Acciaio
Rondella ottone
 Vantaggi.
- Smontaggio facile di porte o battenti
 Utilizzi.
- Porte metalliche
- Porte blindate
- Porte di macchine utensili
- Armadi elettrici
CHAPAM In acciaio
Prezzo unit.
Codice L ØD S F ØG da 1 a5
CHAPAM60-10 60 10 12,0 19,5 6 - 2,12 F
CHAPAM80-13 80 13 16,0 23,0 7 - 2,54 F
CHAPAM100-16 100 16 20,0 27,0 9 - 4,85 F
CHAPAM120-16 120 16 20,0 27,0 9 - 5,50 F
CHAPAM140-20 140 20 25,3 34,0 11 - 9,07 F
CHAPAM160-20 160 20 25,3 43,0 12 - 10,44 F
CHAPAM180-20 180 20 25,3 53,0 13 - 13,32 F
L
F
S
Dimensioni in mm

- Testa platta
- M ateriali:
Inox 304, rondella inox
Alluminio, rondella inox
 Vantaggi.
- Smontaggio facile di porte o battenti
 Utilizzi.
- Porte metalliche
- Porte blindate
- Porte di macchine utensili
- Armadi elettrici
CHAPAM
Prezzo unit.
Codice L ØD S F ØG da 1 a5
Inox
CHAPAM60-10/SS 60 10 12 19,5 6 - 12,90 F
CHAPAM80-13/SS 80 13 16 23,0 7 - 16,50 F
CHAPAM100-16/SS 100 16 20 27,0 9 - 26,25 F
Alluminio
CHAPAM80-13/AA 80 13 16 23,0 7 - 11,45 F
CHAPAM100-16/AA 100 16 20 27,0 9 - 15,01 F
CHAPAM120-16/AA 120 16 20 27,0 9 - 17,39 F
Cerniera a testa platta a saldare
L
F
S